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رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان 
خوزستان:

بیش از هزار مورد بازرسی کالا در 
سه ماهه سوم سال جاری صورت 

گرفته است

اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی شرکت 
هزار  از  بیش  بازرسی  از  خوزستان  استان  گاز 
مورد کالا توسط این واحد در سه ماهه سوم سال 
جاری خبر داد. اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی 
و  ها  فعالیت  از  یکی  گفت:  شرکت  این  فنی 
فرایندهای مهم امور بازرسی فنی، کنترل کیفیت 
کالای مورد استفاده در پروژه ها و تعمیرات و 
نگهداری می باشد.  وی در ادامه افزود: در سه 
ماهه سوم سال جاری هزار و 172 مورد بازرسی 
اقلام و کالای خریداری شده از طریق امور کالا، 
کنندگان  تامین  و  پیمانکاران  تعهد  در  اقلام 

صورت گرفته است.

معاون سیاسی استاندار بوشهر:
پروژه های بزرگ عمرانی و 

اقتصادی استان بوشهر افتتاح یا 
آغاز می شود

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
بوشهر گفت: در ایام الله دهه فجر پروژه های 
مهمی در بخش عمرانی و اقتصادی در استان 
بوشهر کلنگ زنی، بهره برداری و اجرایی می شود.

فجر  دهه  در  داشت:  اظهار  پورات  اکبر   
باید تبیین اهداف انقلاب و میزان تحقق آن و 
شناخت موانع در دستور کار مدیران دستگاه های 

اجرایی استان قرار گیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
بوشهر با بیان اینکه دهه فجر باید رنگ و بوی 
متفاوت تری داشته باشد، تصریح کرد: قطعاً 
رسالت ویژه ما در این دوره جهاد تبیین است 
که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب واقع شده و 
ایشان بارها مسئله جوانان را بسیار مهم می دانند 
و فرمودند که فقط با جهاد تبیین می توان با 
این وسوسه هایی که دشمن در حال انجام آن 
است، مقابله کرد، پس برما واجب است که در 
این حوزه به صورت جدی ورود کنیم و امسال به 
نظر می رسد اصلی ترین کار باید در این بخش 
صورت پذیرد. وی تاکید کرد: دشمنان ایران روی 
واژه »خلیج همیشه فارس« مانور می دهند و آن 
را به نام جعلی »خلیج عربی« می خوانند برای 
اعلام اینکه ما ذره ای از خاک وطنمان را که جزء 
آرمان های شهدا و امام راحل و فجرآفرینان دهه 
۵7 انقلاب اسلامی است، نخواهیم داد تجدید 
میثاق و عهد با شهدا بخصوص شهدای سال 
تا  با گلریزان مزار شهدا و دریای خلیج  را   ۵7
ابد فارس که شهدای بسیاری از استان بوشهر 
از دوران شهید رئیسعلی دلواری تا سردار شهید 
نادر مهدی ها نثار انقلاب اسلامی عزیران کرده 

ایم خواهیم داشت.
پورات بیان کرد: در دهه مبارک فجر با توجه 
به تلاش های صورت گرفته از سوی استاندار 
انقلابی و مردمی و دستگاه های اجرایی، پروژه 
اقتصادی  و  ارزشمندی در بخش عمرانی  های 
ویژه  بطور  بخش خصوصی  و  دولت  سوی  از 
استان  در  پتروشیمی ها  و  گاز  نفت،  در حوزه 

کلنگ زنی، بهره برداری و اجرایی خواهد شد.
وی با تاکید بر اهمیت جهاد تبیین در زمان 
ضرورت  لحظه  هر  اکنون  داد:  ادامه  حاضر، 
سران  امروز  دارد؛  وجود  واقعیت ها  تبیین 
کشورهای عربی به اشتباه یا فریب واژه جعلی 
خلیج عربی را برای خلیج همیشه فارس به کار 
می گیرند و نیازمند روشنگری درباره تاریخ این 

سرزمین هستیم.
یادآوری  یا  بوشهر  استاندار  سیاسی  معاون 
عزیز  سپاه  علیه  اروپا  اتحادیه  امروز  اینکه 
قطعنامه صادر می کند تاکید کرد: همه فعالان 
شورای فرهنگ عمومی باید بر این امر اهتمام 

داشته باشند.
پورات بااشاره به نزدیکی دهه فجر و ولادت 
امام علی )ع(، بیان کرد: آذین بندی اداره ها به 
همه ادارات و دستگاه های اجرایی، فرمانداری ها 

و شهرداری ها ابلاغ شود.
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار 
نشاط  به  نیاز  جامعه  امروز  گفت:  بوشهر 
دستگاه های  و  مردم  ادارات،  و  دارد  اجتماعی 

فرهنگی باید در این زمینه اقدام کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان:
همه شهرهای خوزستان زیرپوشش 

شبکه گاز قرار دارند

نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز 
عمومی  روابط  با  گفتگو  در  خوزستان  استان 
خوزستان  شهرهای  همه  گفت:  شرکت  این 
درصد جمعیت  و ۸۶  گاز شهری  پوشش  زیر 
روستاهای استان از گاز طبیعی بهره  مند هستند

نادرقلی زری میدانی گفت: برخی از مناطق 
شهری و حاشیه ای به علت نبود زیرساخت های 
لازم هنوز گازرسانی نشده ولی به تدریج با برنامه 
ریزی و بهبود زیرساخت ها، عملیات گازرسانی به 

نقاط فاقد گاز شهری انجام می  شود.
 وی گفت: تنها روستاهای شهرستان سردسیر 
اندیکا از میانگین بهره مندی گاز روستایی کشور 
به علت سخت گذر بودن روستاها پایین است که 
هم اکنون در حال گازرسانی به روستاهای فاقد 
گاز هستیم.  زری میدانی افزود: در خصوص 
گازرسانی به بخش چلو از توابع شهرستان اندیکا 
با رفع معارض های مسیر لوله های اصلی، سال 

آینده شروع خواهد شد.

اصلاح و بهینه سازی رایگان ۱۴۷ 
موتورخانه  در ایلام

گاز  شرکت  مدیرعامل  ابتكار-  خبرنگار  ایلام- 
ایلام از اصلاح و بهینه سازی 1۴7 موتورخانه در 
اول سال جاری خبر  استان طی ۹ ماهه  سطح 
مصرف  بهینه سازی  راستای  در  گفت:  و  داد 
گاز موتورخانه ها در بخش های مختلف اداری، 
از 1۵ میلیارد  آموزشی بیش  و  خانگی، تجاری 
پرداخت  بهینه سازی  طرح  مجریان  به  ریال 
شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان ایلام، محمود کشاورز با اشاره به اینکه در 
این طرح اصلاح و ترمیم عایق کاری موتورخانه، 
تنظیم مشعل و نصب رسوب گیر سختی آب برای 
مشترکان مشمول بصورت رایگان انجام می شود، 
افزود: با اجرای این طرح علاوه بر صرفه جویی 
در مصرف گاز مشترکان، باعث کاهش هزینه 

گازبهای آنها نیز خواهد شد.
وی با بیان اینکه با اجرای این طرح گاز مصرفی 
واحدها 1۵ درصد کاهش می یابد، اظهار داشت: 
از ابتدای شروع این طرح تاکنون، ۴21 مشترک 
در سامانه ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۳۳۵ 
مورد اجرا و ۸۶ مورد دیگر در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام با اشاره به اینکه از 
ابتدای شروع طرح تاکنون و در راستای بهینه سازی 
مصرف گاز موتورخانه های اداری، خانگی، تجاری 
و آموزشی بیش از ۳2 میلیارد ریال به پیمانکاران 
مجری پرداخت شده است، تصریح کرد: طرح 
ملیّ اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها در سال 
ثبت نام  از  متقاضیان پس  و  آغاز شده   1۳۹۹
در سامانه شرکت ملیّ گاز و با توجه به میزان 
مصرف گاز موتورخانه، مشمول پرداخت کمک 
هزینه اصلاح و بهینه سازی موتورخانه حداکثر 
از سوی شرکت  تا 1۰۰ درصد هزینه اجرای آن 
گاز استان می شوند. کشاورز گفت: سه عامل 
اصلی صرفه جویی در مصرف موتورخانه ها شامل 
عایق کاری، نصب رسوب گیر آب ورودی و تنظیم 
این طرح توسط ناظران شرکت گاز  مشعل در 
مورد بررسی قرار گرفته و یک شرکت مورد تأیید 
و دارای صلاحیت، بعنوان مجری طرح انتخاب و 
پس از انعقاد قرارداد با مالک ساختمان، بسته 
به میزان نیاز موتورخانه به اصلاح و بهینه سازی، 
مبالغی که در سامانه بهینه سازی به آن تعلق 
گرفته است توسط شرکت گاز به مجری پرداخت 
منظور  به  طرح  این  کرد:  تأکید  وی  می شود. 
کاهش هدر رفت انرژی و اصلاح مصرف گاز در 
موتورخانه آغاز شده و فرصتی مناسب برای انجام 
اصلاح و بهینه سازی موتورخانه است که مردم از 
این فرصت استفاده کنند و با استفاده از پرداخت 
مستمر  هزینه های  گاز،  شرکت  توسط  هزینه 
مصرف گاز و استهلاک موتورخانه و آلاینده های 
زیست محیطی را کاهش دهند. وی به برنامه 
های آتی این شرکت برای اجرای اصلاح و بهینه 
اظهار  و  اشاره  سازی موتورخانه های مسکونی 
دارای  که  دولتی  ادارات  می رود  انتظار  داشت: 
موتورخانه فرسوده یا راندمان پایین می باشند و 
مصرف گاز بیش از استاندارد دارند، در سامانه 
https://goc.nigc.ir ثبت نام کرده و از مزایای 

این طرح ملیّ بصورت رایگان بهره مند شوند.

شیراز،  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم صادق 
در آستانه دهه فجر با حضور محمدحسن اسدی 
شهردار شیراز، علی اکبر سلطانی رئیس کمیسیون 
حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر، 
سردار اسدالله حاجی زمانی معاون هماهنگ کننده 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، سردار بهرام قاسمی مشاور 
فارس  استان  در  خاتم الانبیا)ص(  سازندگی  قرارگاه 
و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیا)ص( پایان یافت.
این تونل به  طول ۴.۵ متر، عرض 1۶ متر و ارتفاع 
1۰ متر بوده و میزان خاکبرداری تونل ۶۰هزار متر 
مکعب است. در بازدید یک روزه مدیریت شهری 
و مدیران قرارگاه خاتم الانبیا)ص( از پروژه های کلان 
از ساعات آغازین  شهری در آستانه دهه فجر که 
صبح امروز صورت گرفت، پروژه بزرگراه سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی نیز مورد بررسی نقطه به نقطه 
قرار گرفت. پروژه بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی یکی 
از مسیرهای اصلی در راستای تکمیل رینگ شرقی- 
غربی شیراز بوده که طی سه فاز طراحی شده و 2 فاز 
از این بزرگراه احداث و فاز سوم نیز در حال تکمیل 
است.  تونل های شهید دادالله شیبانی و شهیدان 
خادم صادق در مسیر پروژه شهید سپهبد سلیمانی 
صیانت  املاک،  تملک  هزینه  کاهش  به  منجر 
پروژه، حفظ محیط  اطراف  و  باغ های در مسیر  از 
زیست، حفظ جاده دسترسی به باغ ها و همچنین 
سرعت در اجرای پروژه می شوند که تونل های شهید 

دادالله شیبانی پیش از این به اتمام رسیده است .
ماه  چند  تا  گفت:  راستا  این  در  شیراز  شهردار 
آینده و در نیمه نخست سال دیگر، سه فاز بزرگراه 
سپهبد شهید سلیمانی به بهره براری و به شهروندان 
تقدیم می شود. رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک 
اشاره  با  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عمران  و 
به اتمام تونل  شمالی پروژه بزرگراه شهید سلیمانی 
بیان کرد: تا چندماه آینده شاهد پایان تونل جنوبی 
شهیدان خادم صادق وامکان بهره برداری این مسیر 

شریانی باشیم.
سازندگی  قرارگاه  مدیران  و  شهری  مدیریت 
درحال  ایستگاه های  از  همچنین  خاتم الانبیا)ص(  
و  کبیر  امیر  حسین)ع(،  امام  میدان  بهره برداری 
قهرمانان در فاز یک خط 2 قطار شهری بازدید کردند.

شهردار شیراز در این راستا اظهار کرد: فاز یک خط 
2 قطار شهری از ایستگاه قهرمانان در میان رود تا 
ایستگاه امام حسین)ع( در دهه فجر به بهره برداری 

رسیده و مسافرگیری می شود.
با اتصال خط 2 به خط یک مترو شیراز که حاصل 
تلاش شهرداری، شورای اسلامی شهر شیراز و قرارگاه 
خاتم الانبیا)ص( است، دسترسی مردم جنوب شیراز 
سهولت  با  کلانشهر  این  شمال  و  غرب  شرق،  به 
بیشتری میسر و اثر قابل توجهی در کنترل ترافیک 

شهری دارد.
بازدید میدانی از زیرگذر گویم نیز به طور تخصصی 

در دستور کار مدیر شهری و همراهان بود که علاوه 
بر این بازدید نشستی تخصصی در حاشیه بازدید در 
مورد مسائل این محور شریانی با حضور علی اکبر 
شورای  اعضای  حسینی  مریم  سیده  و  سلطانی  
معاون  اسدالله حاجی زمانی  اسلامی شهر، سردار 
خاتم الانبیا)ص(  سازندگی  قرارگاه  هماهنگ کننده 
و معاونین و مدیران شهرداری و  قرارگاه سازندگی 
و  تملک  معارض،  رفع  به منظور  خاتم الانبیا)ص( 

بازگشایی مسیر برای پیشبرد کار برگزار شد.
شریانی  محور  این  مورد  در  اسدی  محمدحسن 
و  شمال  استان های  به  شیراز  اتصالی  گلوگاه  که 

شمال غربی بوده، گفت: این پروژه از اهمیت بالایی 
برای مدیریت شهری برخوردار بوده و برای تکمیل 
سرموعد آن به منظور رفاه حال مردم تلاش می کنیم.

عمران  و  ترافیک  کمیسیون حمل ونقل،  رئیس   
شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید یک 
روزه اظهار کرد: در دهه فجر شاهد تحقق جهش 

عمرانی هستیم.
علی اکبر سلطانی گفت: در این دهه علاوه بر اتمام 
کارهای باقیمانده، پروژه های جدیدی را به منظور حل 
گره ترافیکی شهر و خدمات بهتر به شهروندان ارائه 

خواهیم داد.

در آستانه دهه فجر

عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم صادق پایان یافت
عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم صادق در آستانه دهه فجر با حضور شهردار شیراز، رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 

اسلامی شهر، معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و این قرارگاه سازندگی پایان یافت.
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قهرمانان در 
میان رود تا 

ایستگاه امام 
حسین)ع( در 

دهه فجر به 
بهره برداری 

رسیده و 
مسافرگیری 

می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

تبریز - فلاح: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، از طرح های جهاد آبرسانی 

به قشلاقات کلیبر و خداآفرین بازدید کرد.
ذاکری در جریان بازدید از پروژه های جهاد آبرسانی گفت: این 
طرح در دولت سیزدهم کلید خورد و برنامه آبرسانی به 72۰۰ روستا 

در فاز اول و در فاز بعدی به  2۰ هزار روستا خواهد رسید.
وی افزود: در استان آذربایجان شرقی برای 2۶2 روستا در فاز اول 
و در فاز بعدی ۵۵۰ روستا از نعمت آب شرب بهره مند خواهند شد.
و  آب  شرکت  گفت:  پروژه  اجرایی  عملیات  خصوص  در  وی 
فاضلاب استان با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع(  عملیات 
اجرایی این طرح را شروع کردند که بحمدالله از پیشرفت خوبی 

برخوردار می باشد.
وی همچنین افزود: با گزارشی که از روند پیشرفت این پروژه ها 
ارائه شد، طرح جهاد آبرسانی در دو شهرستان کلیبر و خداآفرین 
دارای بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی می باشد که امیدواریم 

در خرداد ماه سال 1۴۰2 نزدیک به ۴۰ روستا از نعمت آب شرب 
بهره مند گردند.

بهره مندی آبادی های کلیبر و خداآفرین از نعمت آب پایدار
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ادامه 
داد: از محاسن اجرای این طرح این است که برخی از روستاهای این 
دو شهرستان که در طول سال به صورت مقطعی دارای آب شرب 

بودند، از نعمت آب پایدار بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نیز در 
جریان این بازدید اظهار گفت: در مجتمع آبرسانی قشلاقات کلیبر 
) و خداآفرین(، 12 باب مخزن با حجم ۵7۳۰ مترمکعب، ۵ باب با 
ظرفیت ۳۸۰ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۶۴ و شبکه 

توزیع به طول 2۵ کیلومتر انجام خواهد گرفت.
خانی افزود: تعداد 1۶ روستا با ۹۶۳ خانوار و مجموع ۳۶۴7 نفر 
جمعیت با قابلیت افزایش به ۶۸ روستا تحت پوشش این پروژه قرار 

خواهند گرفت.

وی خاطرنشان کرد: در این پروژه لوله گذاری خط انتقال به طول 
۳۵ کیلومتر، احداث 2 باب مخزن ۳۰۰ و آرماتوربندی و بتن ریزی 
کف و دیوار یک باب مخزن 2 هزار مترمکعبی شاه ولی، آرماتوربندی 
و بتن ریزی دیوارهای مخزن 2 هزار مترمکعبی آبش احمد، 2 باب 
ایستگاه پمپاژ در دست اجرا، جزء فعالیت های انجام شده در پروژه 

می باشد.
توزیع عادلانه خدمات آبرسانی

به  با اشاره  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
تشکیل قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در راستای تأکیدات مقام 
عادلانه خدمات محرومیت زدایی  توزیع  بر  مبنی  رهبری،  معظم 
گفت: با همکاری شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، اعتبارات 
استانی این قرارگاه در آذربایجان شرقی مربوط به فاز نخست پروژه 
آبرسانی با اعتبار 2۵۰ میلیارد تومان برای ساخت سه مجتمع آبرسانی 
و انتقال آب به 121 روستا است که در بهمن سال گذشته در منطقه 
خداآفرین کلنگ زنی شد و 11۸1۰خانوار با جمعیت ۳72۸۳ نفر را 

تحت پوشش قرار خواهد داد.
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع  خانی تصریح کرد: 
آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است تا آنجا که 
طبق برنامه ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان 
دولت  انتهای  در  بهره مند  و جمعیت  روستایی  آبرسانی  پوشش 

سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.
جهاد آبرسانی، نهضتی جدید در وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی ادامه 
داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو 
می باشد، آبرسانی آبادی های بالای 2۰ خانوار استان در اولویت 

خواهد بود.
خانی افزود: این پروژه ها که پایان سال گذشته آغاز شده است 
هم اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می باشد و ما در سازوکار 
طرح های آبرسانی علاوه بر همکاری های سپاه پاسداران و آبفای 
استان از ظرفیت همه نهادهای مردمی، استفاده  خواهیم کرد تا در 

کمترین زمان ممکن شاهد اتمام پروژه ها باشیم.

وستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است جهاد آبرسانی به ر

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی از معرفی ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به نمایندگان 
کشورهای خارجی خبر داد.حمیدرضا غلام زاده اظهار داشت: افتخار می کنیم شهر گرگان به عنوان یکی از اعضای 
فعال مجمع شهرداران آسیایی تلقی می شود و در این نمایشگاه حضور دارد.غلام زاده افزود: در این نمایشگاه برای 
ما اهمیت داشت که در غرفه شهرداری گرگان حضور پیدا کنیم و همزمان دیدارهایی با تعدادی سفرا و شهرداران 
کشورهای خارجی تشکیل دادیم.به گفته وی، شهر گرگان ظرفیت های همکاری متنوعی در حوزه بین المللی دارد 

و نیاز است ظرفیت های سرمایه گذاری به کشورها و شهرهای عضو مجمع شهرداران آسیایی معرفی شود تا از این 
طریق فرصت های سرمایه گذاری در این شهر ایجاد گردد.لازم به ذکر است، نخستین نمایشگاه بین المللی شهر 
پایدار با حضور شهرداری های شهرهای بزرگ ایران، با رویکرد هوشمندسازی، حمل و نقل و توسعه و اقتصاد پایدار 
از ششم الی نهم بهمن ماه در جزیره کیش در حال برگزاری است.غرفه اختصاصی شهرداری گرگان نیز در محل 

نمایشگاه برپا شده است و در این بازه زمانی پذیرای بازدیدکنندگان و سرمایه گذاران خواهد بود .

فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به سفیران و شهرداران آسیایی معرفی می شود

استاندار سمنان با بیان اینکه در دهه فجر سال جاری شاهد رشد پروژه ها 
هستیم، گفت: ۸۳۹ پروژه عمرانی و اقتصادی افتتاح می شود.

سید محمد رضا هاشمی در نشست خبری با حضور خبرنگاران و اصحاب 
رسانه با موضوع چهل و چهارمین سالگرد دهه فجر به میزبانی سالن یادگار امام 
استانداری سمنان ضمن بیان اینکه کمیته افتتاح پروژه ها در سطح استان آغاز به 
کار کرده است، ابراز داشت: تمامی پروژه ها و اعتبارات آن ها در هشت شهرستان 
زیر نظر این کمیته احصا شده است. وی ضمن بیان اینکه برای دهه فجر سال 
جاری ۸۳۹ پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار سه هزار و ۶۸2 میلیارد تومان به 
بهره برداری می رسد، افزود: از این تعداد 7۶۵ پروژه عمرانی با اعتبار یک هزار و 

۶۰۳ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد.
رشد پروژه ها از نظر ریالی و تعداد

با  اینکه برای دهه فجر سال جاری 7۴ پروژه  بیان  استاندار سمنان ضمن 
اعتبار دو هزار و 7۹ میلیارد تومان افتتاح می شود، ابراز داشت: برای اجرای همه 
پروژه های مذکور یک هزار و ۵1۶ اشتغال ایجاد می شود که در مقایسه با دهه 

فجر سال قبل شاهد رشد 12۴ درصدی اشتغال هستیم.
هاشمی بابیان اینکه دهه فجر سال گذشته ۳۹۳ پروژه و برای سال جاری 7۶۵ 
طرح عمرانی افتتاح می شود، تصریح کرد: از نظر تعداد، پروژه های عمرانی با رشد 

۹۵ درصد مواجه هستیم.
وی ضمن بیان اینکه از نظر ریالی سال قبل ۶۶7 میلیارد تومان و برای سال 
جاری یک هزار و ۶۰۳ میلیارد تومان برای پروژه ها سرمایه گذاری شده است، 

افزود: از نظر ریالی برای پروژه های عمرانی 1۴۰ درصد رشد وجود دارد.
رشد 1۳1 درصدی پروژه ها

استاندار سمنان با بیان اینکه در حوزه پروژه های اقتصادی سال قبل ۳2 پروژه 
و برای سال جاری 7۴ پروژه کلید خورده است، ابراز داشت: مقایسه این دو آمار 

نشان دهنده رشد 1۳1 درصدی تعداد پروژه های اقتصادی است.
هاشمی بابیان اینکه از نظر حجم سرمایه گذاری برای دهه فجر سال قبل ۴۵۸ 
میلیارد تومان و برای سال جاری 27۹ میلیارد تومان هزینه شده است، تصریح 

کرد: از نظر حجم سرمایه گذاری رشد ۳۵۳ درصدی به چشم می خورد.
وی با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی برای دهه فجر سال جاری مربوط به 
شهرداری و نهادهای غیردولتی است، افزود: با توجه به اینکه تاکید بر اتمام 
پروژه های نیمه تمام است پروژه جدید تعریف نشده و در حوزه های مذکور 1۰۹ 
پروژه عمرانی با یک هزار و ۸۳۳ میلیارد تومان و چهار پرده سرمایه گذاری با 1۶۳ 
میلیارد تومان کلنگ زنی می شود که در مجموع 11۳ پروژه با یک هزار و ۹۹۶ 

میلیارد تومان را در بر دارد.
جذب اعتبارات سفر برای پروژه های دهه فجر

استاندار سمنان با بیان اینکه بیشترین پروژه با 1۵۸ مورد و ۴۴۳ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری مربوط به شهر سمنان است، ابراز داشت: در شاهرود 1۶۳ پروژه 
با ۴27 میلیارد تومان، در دامغان 1۳۶ پروژه با 21۶ میلیارد تومان، در گرمسار 
۶۳ پروژه با 1۵۴ میلیارد تومان، در مهدیشهر ۶۹ پروژه با ۴۳ میلیارد تومان و در 
سرخه ۳۹ پروژه با ۶1 میلیارد تومان و در آرادان 2۸ طرح با 2۰ میلیارد تومان و در 

میامی 1۰۳ طرح با ۸2 میلیارد تومان افتتاح می شود و شش پروژه نیز برای سطح 
استان با 1۵۳ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری خواهد رسید.

هاشمی بابیان اینکه در سفر رئیس جمهور به استان سمنان در مرحله اول با 
رشد 1۰۰ درصدی جذب اعتبارات مواجه هستیم، تصریح کرد: برخی از پروژه های 

که دهه فجر امسال افتتاح می شود از قبل همین اعتبارات بوده است.
وی با بیان اینکه سومین استان به لحاظ احیای واحدهای تولیدی راکد شناخته 
شدیم، افزود: طی سال جاری 71 واحد راکد مجدد به تولید بازگشته و برای یک 

هزار و ۸۰۰ نفر اشتغال مجدد ایجاد شده است.
عملکرد خوب استان سمنان در حوزه مسکن

استاندار سمنان بابیان اینکه هفت هزار و 2۳۰ واحد مسکونی شامل اقدام 
ملی، نهضت ملی، خود مالک، بافت فرسوده و واحدهای روستایی در سطح 
استان در حال ساخت است، ابراز داشت: یک هزار و ۳۰۰ واحد روستایی توسط 
بنیاد مسکن در حال ساخت است و از این نظر سمنان در رتبه یک کشور قرار 
دارد. هاشمی بابیان اینکه طبق برنامه ۶۸ هزار واحد مسکونی می بایست در 
استان سمنان ساخته شود، تصریح کرد: از این تعداد ۳۰ هزار واحد سرریز شهر 
تهران برای شهر جدید ایوانکی می بایست ساخته شود و مابقی توسط ادارات کل 

شهرسازی غرب و شرق استان و بنیاد مسکن باید ساخته شود.
وی با بیان اینکه استان سمنان عملکرد خوبی به لحاظ اشتغال دارد، افزود: 
میزان تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی در سامانه ثبت رصد برای سال گذشته 
11 هزار و 2۸2 نفر و برای سال جاری 1۳ هزار و ۵۹۳ نفر بوده است که مقایسه 

این دو آمار رشد 12۰ درصدی را نشان می دهد.
حل مشکلات واحد های تولیدی استان سمنان

استاندار سمنان با بیان اینکه در بند تبصره 1۸ سهم استان ۶2۰ میلیارد تومان 
بوده است، ابراز داشت: ۸۵۴ میلیارد تومان از محل بند الف تبصره 1۸ قانون 
بودجه کل کشور به ۴۹۵ واحد تولیدی پرداخت شد که رشد خوبی را در این 
حوزه شاهد هستیم. هاشمی بابیان اینکه در کارگروه تسهیل مسائل و مشکلات 
۳72 واحد تولیدی بررسی شده است، تصریح کرد: در این جلسات ۶2۰ مصوبه 

تصویب و 7۰ درصد آنها اجرایی شدند.
وی ضمن بیان اینکه در قالب کاروان خدمت به 2۸۵ روستا سفر شده است، 
افزود: تاکنون در این سفرها ۴۹1 مصوبه ثبت و ۴۰۰ مصوبه اجرایی شدند و ۹1 

مصوبه باقی مانده در دست پیگیری است.
افزایش واریزی به حساب دهیاری ها

استاندار سمنان با بیان اینکه تلاش شد تا به مشاغل خانگی به ویژه حوزه 
بوم گردی توجه ویژه ای صورت گیرد، ابراز داشت: از تعداد ۹۰ واحد بوم گردی 

اکنون 11۰ واحد فعال هستند و 2۰ واحد نیز در مرحله صدور مجوز قرار دارد.
هاشمی بابیان اینکه برای سال جاری 12۰ میلیارد تومان به 2۹7 دهیاری سطح 
استان سمنان واریز شده است، تصریح کرد: این آمار به نسبت سال گذشته 
رشد 11۶ درصدی را نشان می دهد. وی از اجرای تفاهم نامه هفت هزار میلیارد 
تومانی اتومبیل برای ناوگان درون شهری استان سمنان خبر داد و افزود: این 

پروژه مسیر اجرایی خود را طی می کند.

استاندار سمنان:
وژه در استان سمنان افتتاح می شود ۸۳۹ پر


